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Saluran PENGENAL: ACT_D6A0C97D3104 Tanggal Bergabung: 2020-12-08 Dihasilkan: 2025-04-27

KP LLC

PrintReleaf menyatakan bahwa KP LLC Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang
setara dengan 5.435.797 Ib konsumsi kertas melalui reboisasi 65.401 pohon standar di

PrintReleaf.
% 5.435.797 65.401
Ib Kertas Offset 7~  Pohon Standar Direboisasi
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DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Madagascar

PROYEK SDGs

pohon
64.520
611
179

91,91

Jumlah Pohon  65.401



